

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
گزارش یک محمد اسماعیلی	
<p>رهبران و تئوریسین‌های یک جریان سیاسی خاص و رسانه‌های وابسته به آنها خود عامل اصلی وضع کنونی کشور در عرصه‌های مختلف اقتصادی و غیر اقتصادی هستند اما در جایگاه مدافع مردم نشسته و به گونه‌ای قیافه حق به جانب می‌گیرند که انگار نه انگار گرانی، رکود، بیکاری و تورم امروز محصول سال‌ها تکیه زدن عناصر جریان غرب‌گرا در عرصه اجرایی کشور است.</p>	

کسانی که خود زمینه‌ساز اغتشاشات آبان ماه امسال و دی ماه سال ۹۶ هستند، به جای اینکه پاسخ‌های قانع‌کننده‌ای به افکار عمومی جامعه بابت ناکار آمدی و ناتوانی دولت متبوع خود دهند، طی روزهای اخیر در صف مردم ایستاده و با بهره‌گیری از تاکتیک‌های عملیات روانی، انگشت اتهام را به سمت نظام اسلامی و نهادهای انقلابی کشور می‌گیرند در حالی که احاد جامعه این طیف را متهم اصلی وضع موجود می‌دانند و توقع دارند به جای اتخاذ روش‌های پوپولیستی به ناکار آمدی خود برای اداره کشور اقرار کنند.

همانطور که اشاره شد طی روزهای اخیر عناصر سیاسی و رسانه‌های وابسته به جریان غرب‌گرای کشور، با اتخاذ موضعی گستاخانه خواهان مداری نظام با خانواده‌های قربانیان اغتشاشات امسال و رعایت حقوق فردی و اجتماعی خانواده‌های آسیب‌دیده شده‌اند، بدون آنکه از سهم‌ویژه و البته اولویت‌دار دولت متبوع خود در شکل‌گیری چنین حوادثی سخنی به میان آورند.

■ تناقض در شعار و عمل

موضع‌گیری وابستگیان به این‌جریان به گونه‌ای است که گویی آنها از کسره مریخ آمده‌اند و اساساً دولت متبوع رویکردی آنها و مجلسی که رویکرد آن حمایت متعصبانه از دولت است و بسیاری از کرسی‌های آن در اختیار همین جریان است هیچ نقشی در ایجاد ناراضیاتی که رهبران اقتصادد یافته‌اند، روزنامه کارگزاران سازندگی به عنوان رسانه نزدیک به جریان لیبرال‌سرمایه‌داری هم در این بین تیتیر و عکس نخست‌نیم‌تای خود را به کولبران اختصاص داده است؛ رویکردی که با توجه به رویکردها و منش‌های سیاستمداران جریان تکنوکرات بیشتر به یک طنز تلخ سیاسی – اقتصادی شبیه است و نمایانگر این مسئله است که رهبران طیف سرمایه‌داری همچنان اعتقاد دارند می‌توانند همانند دو انتخابات سال‌های ۹۲ و ۹۶، با شعاع‌های پوپولیستی و گرفتن گارد حمایت‌از اقلیت‌های قومی و مذهبی، ابستوار قدرت خود را در بعد

اجتماعی تضمین کنند.

چنانچه بخواهیم به صورت متصفاانه و کارشناسی‌شده، سهم دولت‌های پس از انقلاب را در رشد قشر مستضعف بررسی کنیم بدون تردید برخی دولت‌ها رویکرد اصلی‌شان حمایت از جریان سرمایه‌دار در جامعه و بی‌توجهی به مطالبات اقشار آسیب‌پذیر جامعه بوده است، یک جمله معروف هم از سوی مسئولان دولت سازندگی کماکان در بین افواه عمومی تکرار می‌شود مبنی بر اینکه «حتی اگر در فرآیند تعدیل، ۱۵درصد جمعیت کشور عموماً دهک‌های محروم جامعه بودند در زیر چرخ‌های توسعه له شوند، اشکال ندارد.»

■ متهمان وضع موجود در صف شاکی
پانیم‌نگاهی به مواضع امروز سیاستمداران و رسانه‌های جریان غرب‌گرای داخلی به وضوح می‌توان دید که آنها برای هدایت کردن نارضایتی عمومی از دولت متبوع و خارج کردن جریان خودی از زیر بار فشارهای اجتماعی تلاش می‌کنند همچنان گارد اپوزیسیونی خود را حفظ و اینگونه وانمود کنند که مطالبات اقتصادی و معیشتی مردم دغدغه اصلی آنهاست.

مصطفی تاج‌زاده یکی از مجرمان امنیتی که سابقه بازداشت و محکومیت در فتنه ۸۸ را در کارنامه خود دارد و در همان سال به آرای قشر مستضعف جامعه پشت کرد و همانند بسیاری از همفکران خود بستر

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

روزنامه جوان | شماره ۵۸۲

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
پایگاه	
تاکتیک‌های پوپولیستی برای ایجاد تقابل میان مردم و حاکمیت	
اشک تمساح مسیبان وضع موجود برای فریب مردم است	

ردصلاحیت کاندیدها فقط قانون باشد. اعمال ۳۰سال نظارت استصوابی، این شرایط را به کشور تحمیل کرده است. امروز می‌بیشم که دبیر شورای نگهبان پس از این همه فیلتر و ناتوان کردن مجلس از نمایندگان انتقاد داردا ولی توجه ندارد که «از کوزه همان برون تراود که در اوست»، دوستان اول بفرمایند چقدر از اداره کشور و نیازهای قانونی آن مطلع هستند تا به قول خودشان کاندیدها را احراز صلاحیت کنند؟»

وی می‌گوید: «اگر در روی پاشنه قبلی بچرخد مطمئناً سال آینده از امسال بسیار برای مردم سخت‌تر خواهد بود ولی امیدوارم اتفاقات آبان ماه باعث شود چشم و گوش مسئولان باز شود.»

روزنامه جمهوری اسلامی که سابقه دور و درازی از جریان لیبرال‌سرمایه‌داری در طول سال‌های قبل داشته و همواره حامی متعصب دولت‌های هاشمی، خامنی و روحانی بوده است به جای اقامه توضیح بابت ناکار آمدی دولت‌های غرب‌گرا در طول تاریخ بعد از انقلاب از موضع یک مدعی وارد شده‌و به جای انتقاد از رویکردهای دولت در عرصه اقتصادی و به وجود آمدن شرایط موجود بیان می‌کند: «مثل شاه شاه‌دایم کارخانه مستضعف‌سازی راه انداخته‌ایم…! پوست قدرت، پوستین قدرتمندان و نقاب‌هایی که صاحب‌منصبان ما بر چهره دارند اگر کنار زده شوند و عملکردها با دقت بررسی شود، همه به این نتیجه خواهیم رسید که ما هم شاه‌شده‌ایم. علامت شاهی اگر دل‌بستگی به القاب بود که ما هم این دل‌بستگی را داریم، اگر بی‌توجهی به معیشت مردم بود که ما هم بی‌توجهیم، اگر فاصله گرفتن از مردم بود که ما هم فاصله گرفتیم، اگر گوش ندادن به حرف ضعفا بود که ما هم گوش نمی‌دهیم، اگر طبقاتی کردن جامعه بود که سا‌هم همین کار را کرده‌ایم و اگر منافی و اینها حاکمیت پیدا کرده‌اند! شرم بر ما حاضر رسماً ی‌گویم ۶۰میلیون مستضعف داریم… آیا واقعا ما شاه‌شده‌ایم.»

■ تقابل‌سازی میان مردم– حاکمیت

محسن صفایی‌فرآه‌نی یکی دیگر از دستگیرشدگان فتنه ۸۸نیز نقاب حمایت از مردم وانتقاد از حاکمیت را کنار می‌زند و در گفت‌وگوی روز گذشته خود بیان می‌کند: «بزرگ‌ترین دلجویی تغییر رفتار حاکمیت است. بخش انتصابی حاکمیت، بخش انتخابی را کاملاًبی‌اثر کرده است. هر آنچه در توان حضرات بود به کار می‌رفتند که نتیجه مذاکرات و برجام بی‌نتیجه شود. نمی‌شود با صحبت‌درمانی، کسانی را که این همه صدمه دیده‌اند، درمان کرد؛ باید در عمل نشان داده شود که مشکل مردم درک شده است. اولین گام همین مجلس آینده است.»

ایسن عنصر غرب‌گرا در ادامه بیسان می‌کند: «همان‌طور که رای مردم حق‌الناس است، برای بالا بردن امید شهروندان، از هر گونه دخالتی برای مدیریت کردن انتخابات منع خود، پاسخ‌بخواد!»

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
تاکتیک‌های پوپولیستی برای فریب مردم است	

ملت شریف ایران به ویژه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی نسبت به فتنه‌گری‌های محتمل مزدوران دشمن زبون، رجاه واثق دارم ظرفیت‌های بازدارندگی انقلاب اسلامی و مقاومت و ایستادگی و فعال ملت ایران، استهلاک و میرایی فشار دشمن در عرصه جنگ اقتصادی و رسانه‌ای را رقم زده و از یک سو زوال و بی‌اعتباری نظام ظالمانه آمریکا و رژیم‌های عنکبوتی متحد کاخ سفید و از سوی دیگر نشاط و سرفرازی ذاتی مردم و موقعیت‌ها و فرصت‌های بالنده فراری کشور برای راهپایی به دروازه‌های تمدن شکوهمند نوین اسلامی را در معرض چهلپان قرار خواهد داد.

نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران هم به اقتضای فلسفه وجودی و رسالت ذاتی و تاریخی خود تحت منویات و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت آیت‌الله‌العظمی امام‌خانه‌ای(مدظله‌العالی) با اشرف همه‌جانبه ببر وضعت، موقعیت و تحركات جبهه دشمن و هدف‌گذاری‌های آن در جامعه، در یک هم‌فزایی و هم‌راستایی هوشمندانه و خدش‌ناپذیر با جامعه اطلاعاتی کشور، اجازه عرض‌اندام به پیاده نظام‌های تحت حمایت مثلث پلید امریکا، اسرائیل و ارتجاع منطقه را نخواهند داد و با ابتکار عمل راهبردی، هر گونه خطای محاسباتی و ماجراجویی آنان را با پاسخ‌های قاطع و پیشیمان‌کننده مواجه می‌سازند.

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
تاکتیک‌های پوپولیستی برای فریب مردم است	

قانون اساسی در آینده سوره نقش محوری دارد که باید توسط ملت سوره تدوین و به تصویب برسد چرا که ملت رشید سوره نیاز به قیم ندارند و باید بتوانند قانون اساسی کشورشان را بدون فشار بیرونی تدوین کنند.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان افزود: برخی کشورها برای بازسازی و حمایت از سوره شرط گذاشته‌اند که این موضوع شرم‌آور است و همین‌ها باعث خسارت‌های بسیار به این کشور شد، در حالی که ملت سوره به باید برای آنها شرط بگذارند.

لاریجانی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران با هر اقدامی علیه تمامیت ارضی سوره به با هر تحرک تعرض‌آمیزی نسبت به این کشور مخالف بوده و از سوره به در مبارزه با تروریسم و در زمینه بازسازی حمایت می‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با اشاره به حملات هر از چندگاه اسرائیلی‌ها به مواضع سوره به خاطر نشان کرد: این حملات از روی حسابیت نسبت به تسلط سوره به بر کشور خود و پیشرفت‌هایی است که هر روز به آن دست پیدا می‌کند.



چه کسی است؟ ابراز می‌کند: «از طرفی می‌گویم تمام معترضان، ضدانقلاب بوده‌اند و به همه مارک و برچسب ضدانقلاب می‌زنیم. آقا! تکنیم این کارها را! این یابی عرغی ما می‌آخائن بودن همه ما را نشان می‌دهد که کشور را به گونه‌ای اداره کردیم که این قدر ضدانقلاب و سلطنت‌طلب و منافق و اینها حاکمیت پیدا کرده‌اند! شرم بر ما بادا ما چگونه کشور را اداره کرده‌ایم که به رغم ملت ایران عنذر نمی‌خواهد و قول جبران قصورها و تقصیرها را نمی‌دهد؟ چرفشارا باز نمی‌کند و از خود ملت برای اصلاح امور باری نمی‌طلبد.»

حمیده زابادی نماینده اصلاح‌طلب مجلس در مورد جانباختگان آسان‌ماه می‌گوید: «چه کسی جواب خون‌های ریخته شده را می‌دهد؟ این جان‌باختگان مرد بودند. تمام کنید این خودی و غیرخودی گفتن را. تمام سرمایه‌های کشور همین مردم هستند که جاهای نفتی که با یک امضا تحریم می‌شوند.» حمید انصاری از اعضای ارشد مجمع روحانیون مبارز که مهم‌محوری در شکل‌گیری و سازماندهی غائله سال ۸۸داشت نیز می‌گوید: «حوادث اخیر و ناآرامی‌ها و فجایی که در کشور رخ داد زخمی را بر دل مردم

نشاند و خانواده‌های زیادی را عزادار و خانواده انقلاب را به شدت اندوهگین کرده است.»

حیدری یکی دیگر از اعضای لیست امید مجلس با تاکید بر اینکه مسئولیت خون‌ریزی رخ‌شده باشد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

بازخوانی فتنه ۸۸مینه فتنه‌های جدید را مسدود می‌کند

انکار بینات و محسنات تردیدناپذیر– دنبال می‌کند، بازخوانی فتنه‌های زنجیره‌ای ضدجمهوری اسلامی ایران در دهه‌های اخیر به ویژه آنچه در هشت ماه فتنه افروزی سال ۱۳۸۸ و نیز ۴۸ساعت اغتشاش، آشوبگری و جنایت‌افرینی اشرار، اراذل و اوباش و تفاله‌های سلطنت‌طلبان و منافقین پلید در آبان ماه سال جاری رخ‌پید آمد، خواهد توانست زمینه هر گونه فرصت‌سازی برای تولید فتنه‌ها و هزینه‌های جدید علیه ملت و مملکت اسلامی را مسدود سازد.

خدای بزرگ را شاکریم که به برکت رهبر حکیم، مردم بصیر و متحد، حافظان غیور و مؤمن امنیت ملی و سرزمینی کشور و مدافعان انقلاب و نظام اسلامی، همواره حیله‌گری‌های دشمنان خارجی و داخلی با سد وحدت، بیداری، آگاهی، معرفت و درک عمیق ایرانیان بر خورد و فرصت‌های نونیی برای پیش‌روندگی بویا و توفنده انقلاب و ملت ایران فراهم آمده است. با تکریم حماسه‌سازان غیور و عاشورایی حماسه الهی ۹۰دی‌ماه سال ۱۳۸۸ و تأکید بر لزوم هوشمندی و هوشیاری همه‌جانبه احاد

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
تاکتیک‌های پوپولیستی برای فریب مردم است	

رئیس مجلس شورای اسلامی:

امریکای موزی و سارق فقط به دنبال نفت سوریه است



ابرقدرتی جهان است، آبروریزی محسوب می‌شود زیرا کسی که مدعی مدیریت جهان است، امروز تنها به یک سارق بدل شده است که دوره آن دوامی نخواهد داشت.

لاریجانی در ادامه با اشاره به مذاکرات آستانه عنوان کرد: همکاری‌های ایران، ترکیه و روسیه در چارچوب این مذاکرات بسیار مثمر فرم بوده است، ضمن اینکه در حال حاضر موضوع

دنیای مجازی

شاهزاده سعودی حامی براندازی در ایران

فواد ایزدی در صفحه توییتر خود نوشت:

گزارش یک مرکز پژوهشی در امریکا درباره حساب ۶هزار کاربر فدر فدار براندازی در ایران با عقیه مالی

سعودی: این مجموعه در سال‌های اخیر ۲۹میلیون توییت تولید کرده این فعالیت‌ها با نظارت شاهزاده طلال بن عبدالعزیز انجام می‌شده که چند سال پیش ۵درصد شرکت توییتر را خریده است.

■ پیچیدن طومار انگلیس در ۱۲کلمه

تقی دزآکام نیز نوشت: امروز سالگرد صدور فتوای تنباکو و حمایت یک روحانی تراز اول از تولید داخلی و مقابله با واگذاری انحصار آن توسط دولت فشل به غرب و انگلیس است. میرزا حسن شیرازی در ۱۲ کلمه طومار توطئه اقتصادی انگلیس را پیچید!یوم استعمال توتون و تنباکو پای نحو کان در حکم محاربه با امام زمان است.

■ ۲پروژه فشار حداکتری امریکا علیه ایران

مهدی محمدی تحلیلگر مسائل سیاسی در صفحه شخصی خود در توییتر از دو پروژه فشار حداکتری امریکا علیه ایران نوشت: امریکامایل است وارد فاز ۲ پروژه فشار حداکثری علیه ایران شود. این ارمرغان آشوب‌های آبان ۹۸ است اقبال قبل از آن با فاز ۲ کمپین پاسخ حداکثری ایران و مقاومت رویارو خواهد شد. فراموش نکنید دوران فشار بی‌هرینه تمام شده است.

■ چشم‌انداز تهدید امریکا

محمد پاداش از کاربران فضای مجازی نیز نوشت: امریکا تهدید می‌کرد ناو هواپیمابر «آبراهام‌لینکلن» را به خلیج فارس می‌فرستد. ما امروز در یک ائتلاف سنجانه به اقیانوس هند و دریای عمان در حال برگزاری رزمایش هستیم. این یعنی چشم‌انداز نظامی ایران در دریا خیلی فراتر از خلیج فارس است که مورد تهدید امریکا بود!

■ سناریویی کابوس‌وار برای دشمنان

دبیر کل کانون دانشگاهیان ایران اسلامی و وزیر ارشاد دولت دم‌م با انتشار مطلبی در توییترش به رزمایش دریایی مشترک که ایران، چین و روسیه واکنش نشان داد و این اتفاق را سناریویی کابوس‌وار برای دشمنان دانست.

سید محمد حسینی نوشت:

«رزمایش مشترک دریایی ایران، روسیه و چین غربی‌ها را به وحشت و واکنش‌های عجیب و غریب واداشته است! معاون پیشین مشاور ملی امنیت ملی امریکا: شدیداً باید از ائتلاف ایران، چین و روسیه نگران باشیم، این واقعاً سناریویی کابوس‌وار و آخرالزمانی است.»

■ سایه جنگ، فریبی بیش نیست

سیدنظام‌الدین موسوی مدیر عامل سابق خبرگزاری فارس طی پیامی در صفحه توییتر خود درباره رزمایش مشترک ایران، روسیه و چین در دریای عمان نوشت: چند ماه پیش طوری درباره حضور ناو امریکایی آبراهام لینکلن در خلیج فارس حرف می‌زدند گویی جنگ قطعی و جمهوری اسلامی ایران به پایان خطر رسیده است اما چند روز پیش آن ناو خلیج فارس را ترک و امروز برای اولین بار رزمایش مشترک که ایران، روسیه و چین در دریای عمان آغاز شد. آری سایه جنگ، فریبی بیش نبوده و نیست.

■ مجلس متعهد و متخصص

محسن صمیمی یکی از کاربران فضای مجازی نیز در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: مجلس ششم از لحاظ سطح تحصیلات و حتی تجربه سیاسی نمایندگان یکی از بهترین مجالس بعد انقلاب بود، اما نتیجه‌ای جز حاشیه و درگیری نداشت، تخصص اصلاح‌طلبان آن مجلس تعهد انقلابی نداشتند. مجلس آینده تعهد و تخصص را توانان می‌خواهد و از این لحاظ نقش شورای نگهبان بسیار مهم است.

■ شهید ابوزینب که بود؟

فرمانده لشکر فاطمیون مدافع حرم شهید محمد جعفر حسینی به یاران با وفای حضرت زینب(س) پیوست. کانال تلگرامی عقیق در تازه‌ترین پست خود نوشت: وی متولد سال ۱۳۴۳ از نیروهای قدیمی فاطمیون

بود که اولین بار پیش از تشکیل لشکر فاطمیون برای دفاع از حرم اهل بیت(ع) به همراه نیروهای ایرانی به سوریه رفت، بعد از تشکیل لشکر فاطمیون به همت ابوحامد عضو این لشکر شد و از هم‌رزمان شهید مصطفی صدرزاده، ابوحامد، حجت و دیگر فرماندهان شهید این لشکر بود. او از فعالان عرصه جهادی و فرهنگی در حوزه مهاجران بود که با تشکیل هیئت شهدای گمنام افغانستانی و دوره‌های آموزشی ویژه مهاجران قدم‌های اثر گذاری را در جهت توانمندسازی دانشجویان و جوانان افغانستانی در ایران برداشت. شهید حسینی در سال ۹۶ در اثر اصابت موشک به شدت مجروح شد که این سال‌ها را با درد و رنج ناشی از مجروحیت سسری کرد تا سرانجام در سن ۳۵سالگی به شهادت رسید. از وی دو فرزند به یادگار مانده است. فرمانده لشکر فاطمیون مدافع حرم شهید محمد جعفر حسینی به یاران با وفای حضرت زینب(س) پیوست.

گریه‌های خیر

امیر نصیرزاده:

نیروی هوایی در آمادگی کامل است

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: **نیروی هوایی در آمادگی کامل به سر می‌برد** و شبانه‌روز پروازهای مأموریتی و عملیاتی را انجام می‌دهد و از مرزهای هوایی حراست می‌کند.

به گزارش مهر، امیر عزیز نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش در حاشیه مراسم وداع با پیکر شهید

خلبان محمدرضارحمانی که صبح دیروز در ستاد نیروی هوایی ارتش برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: شهید رحمانی یکی از بهترین نیروهای ما هم از لحاظ تخصص و هم از لحاظ تعهد بود. وی با بیان اینکه شهید رحمانی یک استاد خلبان و حافظ ۱۰ اجزه قرآن بود و در اخلاق یکی از بهترین‌ها و در تخصص یکی از متبحرترین خلبانان نیروی هوایی ارتش بود، عنوان کرد: شهید رحمانی پروازهای تست نیروی‌هوایی ارتش را انجام می‌داد و سرانجام در یکی از همین پروازهای تست هواپیمای میگ ۲۹ به شهادت رسید.

فرمانده نهجاا ادامه داد: وجود ریسک در پروازها یک امر معمول است مردم بداندند روزهایی که در منازل خود در رفاه و آسایش و امنیت زندگی می‌کنند، خلبانانی مثل رحمانی در روز صدهاسورتی پرواز انجام می‌دهند تا امنیت کشور را تأمین کنند و در این راه اگر فدا شوند افتخار می‌کنند به اینکه حفاظت از مرزهای کشور را بر عهده داشته‌اند.

امیر نصیرزاده در پایان با بیان اینکه نیروی هوایی در آمادگی کامل به سر می‌برد و شبانه‌روز پروازهای مأموریتی و عملیاتی را انجام می‌دهد و از مرزهای هوایی حراست می‌کند، گفت:نیروی هوایی به‌طور ۲۴ساعت بیدار و هوشیار است و هیچ‌گونه هراسی از تهدیدها ندارد.